

514**ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW**

z dnia 12 maja 2001 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zawiadamiania wojskowych komendantów uzupełnień o osobach podlegających obowiązkowi czynnej służby wojskowej.

Na podstawie art. 50 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 43, poz. 165, z 1996 r. Nr 7, poz. 44, Nr 10, poz. 56 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 6, poz. 31, Nr 28, poz. 153, Nr 80, poz. 495, Nr 88, poz. 554, Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 944, z 1998 r. Nr 146, poz. 961 i Nr 162, poz. 1114 i 1126, z 1999 r. Nr 50, poz. 500, z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 109, poz. 1156 oraz z 2001 r. Nr 48, poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 4 lipca 1992 r. w sprawie zawiadamiania wojskowych komendantów uzupełnień o osobach podlegających obowiązkowi czynnej służby wojskowej (Dz. U. Nr 54, poz. 256) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

- a) w ust. 1 wyraz „niezwłocznie” zastępuje się wyrazami „nie później niż przed upływem 14 dni”,
- b) w ust. 2 wyrazy „będących pracownikami danego zakładu pracy” zastępuje się wyrazami „będących jednocześnie pracownikami”,

c) w ust. 4:

— po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

„1a) numer ewidencyjny PESEL,”

— w pkt 3 wyraz „dzień” zastępuje się wyrazem „datę”;

2) w § 2:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Rektorzy (dyrektorzy) szkół wyższych, policealnych, pomaturalnych i średnich są obowiązani zawiadomić nie później niż przed upływem 14 dni, w formie pisemnej, wojskowych komendantów uzupełnień właściwych ze względu na miejsce pobytu stałego (zamieszkania) poborowego — studenta (ucznia) lub jego pobytu czasowego trwającego ponad dwa miesiące o:

- 1) przyjęciu poborowego do szkoły,
- 2) przewidywanym czasie studiów (nauki),

3) powtarzaniu roku lub semestru studiów (nauki),

4) skreśleniu z listy studentów (uczniów),

5) wydaleniu ze studiów (szkoły),

6) ukończeniu studiów (nauki).”

b) w ust. 2 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

„1a) numer ewidencyjny PESEL,”

c) skreśla się ust. 3;

3) użyte w § 1 w różnych przypadkach i liczbie wyrazy „kierownik zakładu pracy” i „zakład pracy” zastępuje się użytym w odpowiednim przypadku i liczbie wyrazem „pracodawca”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: *J. Buzek*